
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                              

2019.gada 28.februārī                                                                        Nr.95                                                                               

                                                                                                           (prot. Nr.8, 28.§)                                                                                                                      

                                                                                                                                                         

Par  zemes vienību Marijas ielā 1, Daugavpilī, 

 pirkšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā  

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2., 4., 6.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļā noteikto, ka Dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, kā arī 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2016.gada 9.jūnija lēmumu Nr.296 

”Par pašvaldību vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu atsavināšanas 

ierosināšanu”, 2017.gada 12.janvāra lēmumu Nr.12 “Par grozījumiem Daugavpils pilsētas 

domes 2016.gada 9.jūnija lēmumā Nr.296”, 2017.gada 3.februāra Priekšlīgumu (reģ. Domē 

03.02.2017. indekss D-2017/77), Domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2017.gada 7.septembra lēmumu Nr.2-4.5/26 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”, 

Zemesgrāmatu apliecību, nodalījums Nr.100000123133,  

sakarā ar to, ka zemes vienības, kadastra apzīmējumi 05000030011 un 05000030010, 

Marijas ielā 1, Daugavpilī, ir nepieciešamas projekta “ Degradēto rūpniecisko teritoriju 

reģenerācija Daugavpils pilsētas un Ilūkstes novada teritorijās II kārta” SAM 5.6.2. 

realizācijai, kā arī pašvaldības autonomo funkciju – gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, 

rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana), kā arī sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, 

rūpēties par bezdarba samazināšanu, īstenošanai,   

ņemot vērā sertificētā vērtētāja SIA “Biznesa Konsultantu Grupa” novērtējumu, akciju 

sabiedrības “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 2019.gada 3.janvāra vēstuli 

Nr.50/50-02/01 (reģ. Domē 09.01.2019. Nr.78/1.2.-6), Domes 2019.gada 24.janvāra vēstuli 

Nr.1.2.-8/115 un akciju sabiedrības “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 2019.gada 

8.februāra vēstuli Nr.50/50-02/17 (reģ. Domē 13.02.2019. Nr.638/1.2.-6), Domes Īpašuma 

komitejas 2019.gada 21.februāra sēdes protokolu Nr.4, Domes Finanšu komitejas 2019.gada 

21.februāra sēdes protokolu Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 



 2 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Pirkt nekustamā īpašuma, kadastra Nr.05000033701 (nodalījuma Nr.100000123133), 

sastāvā esošo zemes vienību 4314 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 05000030010 un  

zemes vienību 12072 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 05000030011 Marijas ielā 1, 

Daugavpilī, (turpmāk – Zemesgabali) par kopējo pirkuma maksu 91900 EUR (deviņdesmit 

viens tūkstotis deviņi simti eiro).  

    2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    2.1. desmit darba dienu laikā kopš šā lēmuma 4.punktā norādīto dokumentu iesniegšanas 

un nekustamā īpašuma nodokļa samaksas samaksāt Zemesgabalu pārdevējam kopējo 

pirkuma maksu 91900 EUR (deviņdesmit viens tūkstotis deviņi simti eiro) no budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem nekustamo īpašumu iegādei Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vajadzībām; 

     2.2. apmaksāt kancelejas nodevu par Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašuma tiesību uz 

Zemesgabaliem nostiprināšanu Zemesgrāmatā. 

     3. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot Zemesgabalu pirkuma līguma 

projektu. 

     4. Pārdevējam mēneša laikā kopš Zemesgabalu pirkuma līguma noslēgšanas iesniegt 

Domei nostiprinājuma lūgumu, kas adresēts Daugavpils tiesas Zemesgrāmatu nodaļai, 

Zemesgabalu reģistrēšanai uz Daugavpils pilsētas pašvaldības (reģ.Nr.90000077325) vārda 

un Zemesgabalu pieņemšanas – nodošanas aktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                         A.Elksniņš 

 

                                                                                 


